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LASBART ARMSETT FOR 2 SYKKELSTATIVER

Art. no: 330150

Universalt lasbare festearmer for 2 sykkelplattformer
med sykkelstativer. Hver arm leveres med en
handknapp med Ias som muliggjer trygg og sikker
transport nar du transporterer 1eller 2 sykler.
Klemkjever roterer for enkel plassering og er produsert
med myke gummibeskyttere. Det vil fjerne risikoen for
skade pé syklene dine. Armene kan festes til det
stdende stottergret for plattformbaereren og
klemkjevene har plass til forskjellige typer
sykkelrammer.
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LASBART ARMSETT FOR 2 SYKKELSTATIVER

Art. no: 330150

SPESIFIKASJONER

Artikkelnummer
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
EAN

Passer stalstenger
Heyde pa fot

Heyde, maks

Heyde, min

Liter

Nettovekt (kg)
Pakningsstgarrelse, mm
Bakre stang til boksende (mm)
Garanti, ar

Bredde, maks

Bredde, min

330150
0

0

0

Nei

0

0

0

0

0.9
335x2256x180
0

0
0
0
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